

健康心

投資型保險附加條款



安達人壽投資型保險健康心附加條款

商品文號：中華民國 115.01.09 安達精字第 1150000008 號函備查

本商品簡介僅供參考，詳細內容請依照安達人壽作業規定及保單條款之約定。

注意事項

1. 消費者投保前應審慎瞭解本保險商品承保範圍、除外不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。
2. 本簡介商品保險條款樣張，應於訂立契約前提供要保人不低於三日之審閱期間。
3. 本簡介商品經安達人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由安達人壽及負責人依法負責。
4. 投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
5. 保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效（收到保單翌日起算十日內）。
6. 本簡介商品為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
7. 消費者於購買本簡介商品前，應詳閱各種銷售文件，本簡介商品無附加費用；如要詳細了解本簡介商品之附加費用或安達人壽財務及業務等公開資訊，歡迎至 www.chubblife.com.tw 查詢，或電洽免費服務及申訴電話：0800-011-709，或至安達人壽（台北市信義區忠孝東路四段 525 號 7 樓）洽詢索取，以保障您的權益。
8. 稅法相關規定或解釋之改變，可能影響本簡介商品之稅賦優惠。
9. 本簡介商品為保險商品，受財團法人保險安定基金之保障，並非存款商品，故不受存款保險之保障。
10. 本簡介商品文宣「僅供參考」，詳細內容依保單條款為準。
11. 本簡介商品是由安達人壽所發行，並交由合作之保險經紀人 / 代理人代為招攬，惟安達人壽與該保險經紀人 / 代理人並無僱傭、合夥等關係存在。
12. 本簡介商品銷售文件係由安達人壽核定後統一提供予各招攬單位，其上皆載有安達人壽審核編號。

商品特色



健康促進

提供捐血證明
即可享有附加之主契約商品
次年度保險成本 5% 折減。



輕鬆省力

符合條件之保單自動附加，
無需額外申請作業。



熱血公益

響應公益，
陪您一起健康存好心。

保障範圍（完整商品內容與給付限制請參閱保單條款）

於指定期間內，依安達人壽指定方式提供指定期間內之被保險人捐血紀錄證明（註 1）後，安達人壽於次一保單年度收取之主契約保險成本（不含主契約所附加附約之保險成本），提供 5% 的保險成本折減。惟未依指定方式於指定期間（註 2）內提供指定期間內之被保險人捐血紀錄證明，安達人壽將不提供前述次一保單年度之保險成本折減，且如於同一指定期間內，提供多次捐血紀錄證明時，次一保單年度之保險成本折減仍以一次計算。

前項指定方式將公告於安達人壽網站。

備註

註 1：「捐血紀錄證明」係指由「捐血機構」提供之捐血證明文件，「捐血機構」係指依法令設置專門從事採集捐血人血液，並供應醫療機構用血之機構。

註 2：指定期間，依該保單年度區分如下：

（一）主契約投保時：自主契約生效日起至主契約第一保單週年日的前二個曆月的末日（例如主契約生效日為 114 年 10 月 10 日，則「指定期間」為 114 年 10 月 10 日至 115 年 8 月 31 日）。

（二）第二保單年度及以後：當年度保單週年日前一個曆月的首日起至次一保單週年日的前二個曆月的末日（例如主契約第一保單週年日為 115 年 10 月 10 日，則「指定期間」為 115 年 9 月 1 日至 116 年 8 月 31 日）。

投保規則

1. 限標準體適用。
2. 此附加條款保戶無需申請附加，適用主契約商品請詳見附加條款附表一。

範例說明

保戶郭小達投保「安達人壽穩富贏家變額萬能壽險」自動附加「安達人壽投資型保險健康心附加條款」，契約生效日為 115/2/1，郭小達於 115/3/1 挽起袖子捐出熱血，並於 115/3/20 將依安達人壽條款約定指定方式提供捐血紀錄證明。



CHUBB®
安達人壽

安達人壽隸屬於安達保險集團，我們秉持以人為本的精神深耕台灣市場，專精於醫療險、傳統壽險、投資型及房貸壽險等商品，並透過銀行、保經代、電話行銷以及數位平台等通路，將完整的保險方案及優質服務提供給客戶。
安達保險集團為全球保險業領導品牌，業務遍及 54 個國家及地區，母公司安達有限公司於紐約證券交易所上市（紐約證券交易所：CB），為標準普爾 500 指數成分股。安達保險集團擁有約 43,000 名員工。

安達國際人壽保險股份有限公司
電話：02-6623-1688 / 傳真：02-7726-1876
官方網站：www.chubblife.com.tw

免付費保戶服務電話：0800-011-709
公司地址：110055 台北市信義區忠孝東路四段 525 號 7 樓

安達人壽內部審核編號：PS202601-03 BR DM

